[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.02.2019

	№
	22

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от 23.01.2019 № 8
В целях упорядочения приёма граждан, проживающих на территории Санчурского  муниципального района Кировской области в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования,  в соответствии с Законом Российской Федерации от  29.12.2012  № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация  Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 23.01.2019 № 8 «О закреплении территорий за образовательными организациями» следующие изменения:

В приложении к постановлению «Территории муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, закрепленные  за образовательными организациями, реализующими образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования» строку 7 изложить в следующей редакции:

	7.
	МКДОУ детский сад «Теремок» пгт Санчурск
	пгт Санчурск (ул. Базовая, ул. Вершинина, ул. Горького, ул. Жукова, ул. Зевахина, ул. Зеленая, ул. Карла Либкнехта, ул. Карла Маркса, ул. Карташева, Кедровый пер., ул. Комсомольская, ул. Корчагина, ул. Ленина, ул. Лермонтова, ул. Маяковского, Мирный пер, ул. Набережная, ул. Озерная, ул. Октябрьская, ул. Островского, ул. Первомайская, ул. Пионерская, ул. Прохорова, ул. Розы Люксембург, ул. Свердлова, ул. Урицкого, ул. Цветочная, ул. Циолковского, ул. Чернышевского, ул. Школьная, Школьный пер, ул. Энтузиастов, ул. Юбилейная, ул. Южная.)

Глава
Санчурского района
А.Г. Попов